
316020 AVE CZ odpad. hosp. Praha 10 Likvidace odpadů 241 314,00 Kč

316021 AVE CZ odpad. hosp. Praha 10 Likvidace odpadů 100 913,00 Kč

316022 ČSAP s.r.o. Nymburk Drcení mobilním drtičem 80 487,00 Kč

316026 PUMP Service Trejbal Nymburk Oprava a údržba čerpadla 7 854,00 Kč

316035 Milan Stehlík Nymburk Oprava pozemních komunikací 35 332,00 Kč

316036 Jaroslav Miklóš Nymburk Telefonní ústředna Panassonic 17 279,00 Kč

316040 Pavel Vitner Loučeň Plocha pro kontejnery u ZŠ 71 262,00 Kč

316042 Zdeněk Pinkas Poděbrady PO - školení řidičů 6 000,00 Kč

316046 Region Taxis Bohemia Loučeň Příspěvky obcí 26 040,00 Kč

316047 Aleš Urban Nymburk Mapy Loučeň - 4 ks 19 360,00 Kč

316052 Uhelné sklady Škoda Rožďalovice Hnědé uhlí 12 577,00 Kč

316053 Envitech CZ s.r.o. Liberec ČOV technologický dohled 18 150,00 Kč

316058 PUMP Service Trejbal Nymburk Oprava a údržba čerpadla 9 065,00 Kč

316060 ČEZ Prodej s.r.o. Praha 4 Vyúčtování energie (KD Loučeň) 26 021,00 Kč

316061 ČEZ Prodej s.r.o. Praha 4 Vyúčtování energie (Sokolovna) 22 547,00 Kč

316062 ECS Eurofinance s.r.o. Česká Lípa SFŽP příprava podkladů 12 100,00 Kč

316064 Energetika Kněžice Kněžice u MK Likvidace kalů 68 776,00 Kč

316065 Edenred CZ s.r.o. Praha 1 Ticket Restaurant (1000 ks) 71 125,30 Kč

316067 Neogenia s.r.o. Brno Mobilní rozhlas - aktivační popl. 16 673,80 Kč

316069 Energy Benefit Centre a.s. Praha 6 ZŠ a MŠ závěrečné vyhodnocení 12 100,00 Kč

316076 Pavel Vitner Loučeň Oplocení ZŠ a MŠ 100 948,00 Kč

Celkem faktury vystaveny na částku: 975 924,10 Kč

z toho již zaplaceno 975 924,10 Kč

zbývá uhradit 0,00 Kč

Záloha ČEZ a.s. 59 080,00 Kč

ZŠ a MŠ Loučeň 125 000,00 Kč

Splátka úvěru včetně poplatků a úroků 104 960,89 Kč

Mzdy zaměstnanců včetně odvodů a odměn  zastupitelů 2015/3 308 033,00 Kč

Celkem další platby : 597 073,89 Kč

z toho již zaplaceno 597 073,89 Kč

zbývá uhradit 0,00 Kč

Přehled výdajů obce přesahující 5.000,- Kč za měsíc únor

Záloha za el. Energii

příspěvek škole

Sokolovna


